

ASSOC F F E S S M

60 rue Romainville

75019 PARIS 19

Exercice du 01 Janvier 2020 au 31 Décembre 2020

Comptes arrêtés au : 31 Août 2020

APE :

SIRET :

SAS ACEM

41 RUE DE BERCY

Tél : 01.56.95.05.30

Fax : 01.56.95.07.30

75012 PARIS 12

Comptes annuels

Bilan (abrégé)

Compte de résultat (abrégé)

BILAN

	31/08/2020		31/12/2019
	Brut	Amort. dépréciat.	Net
ACTIF			
Actif immobilisé			
Immobilisations incorporelles :			
- Fonds commercial			
- Autres immobilisations incorporelles	56 196	55 581	615
Immobilisations corporelles	2 357 796	754 826	1 602 970
Immobilisations financières (1)	1 435		1 435
	2 415 428	810 408	1 605 020
Actif circulant			
Stocks et en-cours			
Marchandises	1 092		1 092
Avances et acomptes versés sur commandes			
Créances clients et comptes rattachés (2)	38 652		38 652
Autres créances (2) (3)	6 477		6 477
Valeurs mobilières de placement			
Disponibilités	738 036		738 036
Caisse	95		95
Charges constatées d'avance (2)	148 070		148 070
	932 422		932 422
TOTAL GENERAL	3 347 849	810 408	2 537 442

PASSIF		
Capitaux propres		
Capital		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves réglementées		
Autres réserves (4)		1 431 262
Report à nouveau		- 0
Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)		7 472
Provisions réglementées		557 908
		1 996 642
Provisions		
Dettes (5)		
Emprunts et dettes assimilées		60 478
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Fournisseurs et comptes rattachés		176 857
Autres dettes (3)		32 610
Produits constatés d'avance		270 854
		540 799
TOTAL GENERAL		2 537 442

(1) Dont à moins d'un an		
(2) Dont à plus d'un an		
(3) Dont comptes courants d'associés débiteurs		
(3) Dont comptes courants d'associés créditeurs		
(4) Dont réserves statutaires		
(5) Dont à plus de 5 ans		
(5) Dont à plus d'un an et moins de 5 ans		
(5) Dont à moins d'un an		

COMPTES DE RESULTAT

	31/08/2020		31/12/2019
	Exportations	Total	Total
Produits d'exploitation			
Ventes de marchandises		551 957	1 010 773
Production vendue (biens)			
Production vendue (services)		90 467	141 682
Production stockée			
Production immobilisée			
Subventions d'exploitation		97 164	98 831
Autres produits (2)		9 133	2 273
Total des produits d'exploitation		748 722	1 253 559
Charges d'exploitation			
Achats de marchandises		422 150	708 748
Variation de stocks (marchandises)		2 446	- 1 787
Achats d'approvisionnements		1 305	
Variation de stocks (approvisionnements)			
Autres charges externes (1)		138 818	197 667
Impôts, taxes, et versements assimilés		1 984	4 302
Rémunérations du personnel		38 194	47 907
Charges sociales		12 256	15 381
Dotations aux amortissements		111 732	132 865
Dotations aux dépréciations et provisions			
Autres charges		12 188	81 862
Total des charges d'exploitation		741 071	1 186 945
RESULTAT D'EXPLOITATION		7 651	66 614
Produits financiers (2)			2 172
Charges financières		175	763
Produits exceptionnels (2)			600
Charges exceptionnelles		4	
Impôts sur les bénéfices			
BENEFICE OU PERTE (3)		7 472	68 623
(1) Dont crédit-bail mobilier			
(1) Dont crédit-bail immobilier			
(2) Dont reprises sur provisions et amortissements			
(3) Compte tenu d'un résultat exceptionnel avant impôts		- 4	600

SOMMAIRE

PAGE DE GARDE

SOMMAIRE

Comptes annuels

Bilan (abrégé)	1
Compte de résultat (abrégé)	2